
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ IR ŽMONIŲ SU 

NEGALIA PRIEŽIŪROS IR MAITINIMO ORGANIZAVIMO IŠIMTINAIS ATVEJAIS 

 

2020 m. spalio 23 d.   Nr. A-994 

Joniškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ (su visais vėlesniais pakeitimais), 

atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 21 d. 

įsakymą Nr. A-978 „Dėl ugdymo proceso organizavimo Joniškio rajono savivaldybėje“, 

p a v e d u nuo 2020 m. spalio 26 d.: 

1. Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriui organizuoti mišraus amžiaus 

vaikų priežiūrą ir maitinimą išimtinais atvejais, jeigu to neįmanoma įgyvendinti namuose; 

2. Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriui organizuoti žmonių su negalia 

priežiūrą ir maitinimą išimtinais atvejais, jeigu to neįmanoma įgyvendinti namuose. 

 

 

Administracijos direktorė       Valė Kulvinskienė 


